
UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

HUYỆN NGỌC HỒI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc       
                          

  Số:          /KH-UBND                      Ngọc Hồi, ngày      tháng 12 năm 2019 
 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2019 

và triển khai nhiệm vụ năm 2020 

 
 

Căn cứ Kế hoạch số 2174/KH-BCH ngày 12/12/2019 của Bộ CHQS tỉnh 

Kon Tum về tổ chức các Hội nghị triển khai nhiệm vụ QS, QP năm 2020, 

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị Tổng kết nhiệm 

vụ quốc phòng, quân sự năm 2019 và triển khai nhiệm vụ năm 2020 như sau:     

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU                  

 1. Mục đích: Nhằm tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ quốc 

phòng, quân sự năm 2019 và triển khai nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2020 

trên địa bàn huyện đạt kết quả.   

2. Yêu cầu  

- Tổ chức Hội nghị chặt chẽ, chu đáo.    

- Các cơ quan, đơn vị tham dự đúng, đủ thành phần, thời gian, địa điểm.   

- Mang mặc thống nhất, chấp hành nghiêm các quy định, đi lại bảo đảm an toàn.           

 II. NỘI DUNG, THỜI GIAN             

 1. Nội dung: Tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, 

quân sự năm 2019 và triển khai nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2020. 

 2. Thời gian: Đầu tháng 1/2020. Có giấy mời sau. 

III. THÀNH PHẦN  

1. Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Châu Ngọc Lân, Phó Bí thư Huyện ủy Chủ 

tịch UBND huyện 

2. Thành phần                        

 - Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh; Lãnh đạo cơ quan 4 Phòng, Bộ CHQS tỉnh Kon 

Tum (Tham mưu, Chính trị, Hậu cần, Kỹ thuật) (dự và chỉ đạo);                  

 - Thường trực Huyện ủy (dự và chỉ đạo);                                         

 - Thường trực Hội đồng nhân dân huyện; 

 - Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện; 

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, HĐND, UBND huyện; 

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành huyện;    

- Lãnh đạo Công an huyện; 

- Lãnh đạo Cụm 889; Công ty TNHH MTV 732; 

- Chỉ huy 04 Đồn Biên phòng: Dục Nông, Đăk Xú, Cửa khẩu Pờ Y, Sa Loong 

- Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã, thị trấn;  

- Chỉ huy trưởng, Chính trị viên 4 Ban CHQS tự vệ Nhà nước; 

 - Ban CHQS huyện, Trưởng các Ban: Tham mưu, Chính trị, Hậu cần- Kỹ 

thuật, Tiểu đoàn trưởng (KTT)/Ban CHQS huyện;       

          - Đại đội trưởng, CTV/cBB188. 
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 IV. ĐỊA ĐIỂM: Tại hội trường Ban CHQS huyện Ngọc Hồi (Thôn 6, thị 

trấn Plei Kần).                

V. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM            

1. Bảo đảm tài liệu hội nghị: Các ngành chuẩn bị tài liệu hội nghị, văn thư 

tổng hợp cấp phát cho các đồng chí Đại biểu và các đơn vị tham dự hội nghị, thu 

hồi quản lý theo chế độ mật.                

2. Bảo đảm chế độ hội nghị: Ban CHQS huyện phối hợp với Phòng Tài 

chính – Kế hoạch huyện bảo đảm chế độ cho Hội nghị theo quy định hiện hành. 

3. Trang phục: Các đại biểu về dự Hội nghị mang, mặc trang phục lịch sự; 

Đối với LLVT về dự hội nghị mặc quân phục giao thời. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

 1. Ban CHQS huyện  

- Phối hợp với các ngành thuộc huyện, tham mưu cho UBND huyện xây 

dựng kế hoạch, chuẩn bị đầy đủ nội dung tổ chức Hội nghị.  

 - Phối hợp Văn phòng UBND huyện tham mưu cho đồng chí Chủ tịch UBND 

huyện, chủ trì tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa 

phương năm 2019 và triển khai nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương  năm 2020; 

trang trí hội trường, bảo đảm âm thanh, ánh sáng; Đài TTTH huyện ghi hình, đưa tin 

Hội nghị. Chỉ đạo công tác bảo vệ an toàn trong suốt quá trình tổ chức Hội nghị. 

 - Phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch đảm bảo chế độ, tiêu chuẩn cho 

Đại biểu và các mặt bảo đảm khác cho Hội nghị theo quy định.  

2. Văn Phòng UBND huyện  

- Phối hợp với Ban CHQS huyện, chuẩn bị đầy đủ nội dung, tham mưu cho 

đồng chí Chủ tịch UBND huyện, chủ trì Hội nghị tổng kết, đánh giá kết quả thực 

hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương năm 2019 và triển khai nhiệm vụ 

quốc phòng, quân sự địa phương  năm 2020.  

- Phối hợp Ban CHQS huyện trang trí hội trường, bảo đảm âm thanh, ánh 

sáng; Đài TTTH huyện đưa tin Hội nghị. 

3. Các đơn vị về tham dự Hội nghị 

Tham dự Hội nghị đúng thành phần; chuẩn bị nội dung tham gia ý kiến thảo 

luận trong Hội nghị; bảo đảm an toàn trong quá trình đi và về.   

Nhận được kế hoạch, yêu cầu các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực 

hiện nghiêm túc ./. 

 
Nơi nhận: 
- TT.Huyện uỷ (b/c); 

- TT.HĐND, UBND huyện (b/c); 

- Ban CHQS huyện (t/hiện); 
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện (t/hiện);                        
- 04 Đồn Biên phòng (t/hiện); 

- UBND các xã, thị trấn; (t/hiện); 
- Ban CHQS các xã, thị trấn; 4 Ban CHQSTV 

(t/hiện); 

- Lưu: VP, TH. D56. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Châu Ngọc Lân 
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